ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА МОСКВЫ

«УПРАВЛЕНИЕ СПОРТИВНЫМИ ОБЪЕКТАМИ»

ДЕПАРТАМЕНТА СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ

(ГБУ «МосСпортОбъект»)

П Р И К А З

__________________                                                                                          №_______________

О внесении изменений

в приказ ГБУ «МосСпортОбъект»

от 28.12.2023 № 2063

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации

от 16.08.2021 № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции

на 2021 – 2024 годы» и в целях совершенствования работы по противодействию

коррупции в ГБУ «МосСпортОбъект» (далее – Учреждение) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приложение № 1 «Кодекс этики и служебного

поведения работников ГБУ «МосСпортОбъект» к приказу

ГБУ «МосСпортОбъект» от 28.12.2023 № 2063 «Об утверждении Кодекса этики

и служебного поведения работников ГБУ МосСпортОбъект», изложив

подпункт 9.4 пункта 9 в следующей редакции:

«Нарушение работниками Учреждения положений настоящего Кодекса

подлежит рассмотрению на заседаниях Комиссии по противодействию

коррупции, Комиссии по проведению служебного расследования, а в случаях,

предусмотренных федеральными законами, нарушение положений Кодекса

влечет применение к работнику мер юридической и дисциплинарной

ответственности».

2. Отделу по делопроизводству и контролю за исполнением поручений

ознакомить с настоящим приказом заместителей директора, руководителей

структурных подразделений и руководителей объектов спорта посредством

электронной рассылки в системе МосЭДО.

3. Руководителям структурных подразделений и руководителям

объектов спорта ознакомить с настоящим приказом работников согласно

приложению № 1 к настоящему приказу. Листы ознакомления включить

в номенклатуру дел подразделения и хранить в установленном порядке.

Документ зарегистрирован № 272 от 05.03.2024 Туркия В.В. ()
Страница 1 из 3. Страница создана: 06.03.2024 10:27

2

4. Отделу кадров обеспечить ознакомление с настоящим приказом вновь

принимаемых работников.

5. Отделу развития и продвижения интернет-ресурсов разместить приказ

на официальном сайте ГБУ «МосСпортОбъект».

6. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                 А.А.Самойленко

Документ зарегистрирован № 272 от 05.03.2024 Туркия В.В. ()
Страница 2 из 3. Страница создана: 06.03.2024 10:27

Приложение № 1 к приказу

ГБУ «МосСпортОбъект»

от __________ № ________

________________________________________________________

(наименование подразделения)

_________________________________________________________

(адрес места нахождения)

Лист

ознакомления с Приказом от «____» _____________ ________ г. № ________

о (об) ______________________________________________________________

№
Ф.И.О. работника Должность

Дата и подпись

об ознакомлении

Ответственное лицо: ______________________________________________

(должность, Ф.И.О.)

Документ зарегистрирован № 272 от 05.03.2024 Туркия В.В. ()
Страница 3 из 3. Страница создана: 06.03.2024 10:27

	1
	2
	3